

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL15** **SLN vícepráce č.1**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			191 359,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			191 359,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	191 359,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	191 359,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Popis rozpočtu: ZL15 - SLN vícepráce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D10	REVIZE, ZKOUŠKY, HZS	HSV			63 988,00	33,4
D5	Nosný systém, trubkování	HSV			17 511,00	9,2
D6	Kabely	HSV			57 960,00	30,3
D7	Přístroje a zařízení určené pro zdravotnictví rámečky s popisovacím polem	HSV			10 136,00	5,3
D9	Vyrovnání potenciálu, ochranné pospojení D1.4.c-04	HSV			41 764,00	21,8
Cena celkem					191 359,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL15	SLN vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D10		REVIZE, ZKOUŠKY, HZS	63 988,00							
1	D10-01	Koordinace elektro s nábytkem	hod	42,00000	460,00	19 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka, j.c. dle D.1.4.c, D10, pol. č.178										
2	Pol189	Zednické výpomoci (průrazy, sekání, frézování ...vč.ek.likvidace suti)	hod	28,00000	460,00	12 880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.c, D10, pol. č.173										
Kapsy na zásuvky v nábytku, přípravy pro všechny vývody do nábytku : 28				28,00000						
3	Pol190	Vrtání, lůžka na KU 68	ks	134,00000	57,00	7 638,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.c, D10, pol. č.174										
134				134,00000						
4	Pol191	Vrtání, prostup betonem, cihlou do průměru 22-35mm/100mm	ks	42,00000	575,00	24 150,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.c, D10, pol. č.175										
Drážky pro požadované vývody, změny dle projektu : 42				42,00000						
Díl: D5		Nosný systém, trubkování	17 511,00							
5	D5-01	KO 100 E_KA;KRABICE ODBOČNÁ do parapet. žlabu	ks	17,00000	378,00	6 426,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Doplněné přístrojové krabice pro dohodnuté přístroje										
Nová položka dle CN ELMO										
doplnění dle požadavku do parapet.žlabů : 17				17,00000						
6	D5-02	Instalační trubka ohebná 40mm, sv. šedá, včetně příslušenství	m	9,00000	91,00	819,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce:										
D.1.01.4c-103										
Nová položka dle CN ELMO										
7	Pol102	krabice přístrojová	ks	78,00000	53,00	4 134,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.4.c, D5, pol. č. 87										

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL15	SLN vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Doplňené přístrojové krabice pro dohodnuté přístroje : 78		78,00000						

8	Pol18	Instalační trubka ohebná 25mm, sv. šedá, včetně příslušenství	m	57,00000	63,00	3 591,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-103

SO02, D.1.01.4c, D4, pol. č. 408

9	Pol20	Instalační trubka ohebná 32mm, sv. šedá, včetně příslušenství	m	33,00000	77,00	2 541,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-103

SO02, D.1.01.4c, D4, pol. č. 410

Díl: D6	Kabely	57 960,00								
----------------	---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

10	Pol125	1-CXKE(H)-R-J 3OX 1,5 B2CA,S1,D0	m	345,00000	56,00	19 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	----------------------------------	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.c, D6, pol. č.110

Kabely pro světla navíc, přesunutí pozic : 345

345,00000

11	Pol127	1-CXKE(H)-R-J 3X 2,5 B2CA,S1,D0	m	560,00000	69,00	38 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	---------------------------------	---	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.c, D5, pol. č. 112

Nové zásuvkové vývody : 560

560,00000

Díl: D7	Přístroje a zařízení určené pro zdravotnictví	10 136,00								
		rámečky s popisovacím polem								

12	Pol141	spínač č1, jednopólový, IP20, vč. klapky a rámečku	ks	5,00000	333,00	1 665,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.c, D7, pol. č.126

dolnění dle požadavků investora v 7NP : 5

5,00000

13	Pol147	zásuvka 2P+PE, bílá, s clonkami, vč. rámečku	ks	19,00000	309,00	5 871,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------	--	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.c, D7, pol. č.132

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL15	SLN vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Zásuvky LED pásek, další požadované KNTB Zlín : 19		19,00000						
14	Pol149	zásuvka 2P+PE, zelená, s clonkami, vč. rámečku	ks	8,00000	325,00	2 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.c, D7, pol. č.134								
		Požadavek KNTB : 8		8,00000						
Díl: D9		Vyrovnnání potenciálu, ochranné pospojení				41 764,00				
		D1.4.c-04								
15	Pol178	1-CXKE(H)-R-J 1X 4 B2CA,S1,D0	m	340,00000	56,00	19 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.c, D9, pol. č.163								
		Doplňkové pospojení všech baterií,dřezů nábytku ,topení		340,00000						
		všechn kovové části : 340								
16	Pol179	1-CXKE(H)-R-J 1X 6 B2CA,S1,D0	m	190,00000	86,00	16 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.c, D9, pol. č.164								
		Doplňkové pospojení všech baterií, nábytku ,topení		190,00000						
		všechn kovové části : 190								
17	Pol183	Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1	ks	14,00000	456,00	6 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.c, D9, pol. č.168								
		Doplnění dle požadavků pro zapojení kabelů : 14		14,00000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL15** **Úprava vstupu do endoskopie**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 736,06
PSV			74 692,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			90 428,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 428,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	90 428,55 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____
_____ Za objednatel		_____

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL15 - Úprava vstupu do endoskopie

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			1 542,14	1,7
16	Přemístění výkopku	HSV			1 550,11	1,7
17	Konstrukce ze zemin	HSV			81,40	0,1
5	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 474,87	8,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			2 107,15	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 212,32	1,3
997	Přesun sutě	HSV			1 768,07	2,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			74 692,49	82,6
Cena celkem					90 428,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL15	Úprava vstupu do endoskopie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 542,14				
1	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ D.1.01.4a, D13, pol. č.10 dobetonovávka chodníku u vstupu do endoskopie : 0,95*4,2*0,5	m3	1,99500	691,00	1 378,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ D.1.01.4a, D13, pol. č.12 1,995	m3	1,99500	82,00	163,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 550,11				
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m D.1.01.4a, D16, pol. č.23 zásyp ŠD : 0,95*4,2*0,2 bet. deska : 0,95*4,2*0,15	m3	1,39650	273,00	381,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km D.1.01.4a, D16, pol. č.24 Začátek provozního součtu zpětný zásyp : -0,95*4,2*0,2 bet. deska : -0,95*4,2*0,15 Konec provozního součtu 1,3965*10	m3	13,96500	22,00	307,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 D.1.01.4a, D16, pol. č.25 1,3965	m3	1,39650	400,00	558,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 Nová položka URS 25/I	m3	1,39650	217,00	303,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				81,40				

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL15	Úprava vstupu do endoskopie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,59850	136,00	81,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.01.4a, D17, pol. č.26

výkop : 1,995

1,99500

zásyp ŠD : -0,95*4,2*0,2

-0,79800

bet. deska : -0,95*4,2*0,15

-0,59850

Díl: 5		Doplňující práce na komunikaci				7 474,87				
8	327051T10	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,08400	2 100,00	176,40	2,25634	0,18953	0,00000	0,00000

projekt Zateplení, A01, D5, pol. č.23

4,2*0,1*0,2

0,08400

9	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3,99000	306,00	1 220,94	0,46000	1,83540	0,00000	0,00000
---	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

dobetonovávk chodníku u vstupu do endoskopie :
0,95*4,2

3,99000

10	581124115	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	3,99000	707,00	2 820,93	0,36924	1,47327	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

dobetonovávk chodníku u vstupu do endoskopie :
0,95*4,2

3,99000

11	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	4,62000	154,00	711,48	0,04500	0,20790	0,00000	0,00000
----	----------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

4,2*1,1

4,62000

12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,20000	334,00	1 402,80	0,14042	0,58976	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

4,2

4,20000

13	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,03292	34 700,00	1 142,32	1,01601	0,03345	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	-----------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL15	Úprava vstupu do endoskopie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		0,95*4,2*7,5*0,001*1,1		0,03292						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 107,15				
14	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	5,00000	99,00	495,00	0,00000	0,00000	0,02500	0,12500
		SO700, D 767, pol. č. 48								
		Z23 - nástupní rampa : 5		5,00000						
15	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	9,54000	4,68	44,65	0,00000	0,00000	0,05000	0,47700
		Nová položka URS 25/I								
16	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,27500	5 700,00	1 567,50	0,00147	0,00040	2,40000	0,66000
		Nová položka URS 25/I								
		bourání betonové zidky : 0,5*0,55*1		0,27500						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 212,32				
17	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,32972	280,00	1 212,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		A02, D998, pol. č. 35								
Díl: 997		Přesun sutě				1 768,07				
18	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,26200	308,00	388,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.29								
19	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,26200	403,00	508,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.30								
20	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,62000	23,00	290,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.31								
21	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,26200	460,00	580,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol. č.32								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				74 692,49				

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL15	Úprava vstupu do endoskopie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
22	767-04	Chemické kotvy M12/160	ks	11,00000	175,00	1 925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nabídka PS-MSI ze dne 11.4.2025 D.1.01.1-506 : pohled jižní - zábradlí 2 : 9 9,00000 doplnění : 2 2,00000										
23	767-05	Úprava povrchu pozinkované ocelové kce pro nátěr (očistění, odmaštění atd.)	kg	424,00000	21,50	9 116,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nabídka PS-MSI ze dne 11.4.2025 D.1.01.1-506 : pohled jižní - zábradlí 2 : 365 365,00000 doplnění : 59 59,00000										
24	767-03	D+M ocelové kce zábradlí - žárový zinek	kg	424,00000	125,00	53 000,00	0,00005	0,02120	0,00000	0,00000
Nabídka PS-MSI ze dne 11.4.2025 D.1.01.1-506 : pohled jižní - zábradlí 2 : 365 365,00000 doplnění : 59 59,00000										
25	767-06	Vrchní nátěr pozinkované kce - RAL 7040	kg	424,00000	19,00	8 056,00	0,00100	0,42400	0,00000	0,00000
Nabídka PS-MSI ze dne 11.4.2025										
26	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	720,97000	3,60	2 595,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nabídka PS-MSI ze dne 11.4.2025										